συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών της ΠΕΑΑ, στο πλαίσιο 
του Δυναμικού Συστήματος  Αγορών (ΔΣΑ) για  τη μεταφορά μαθητών  
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  Ανατ.  Αττικής  για  το  σχολικό  έτος  
2018-2019  (Διακ7/2018).   828 

16 

Έγκριση  δαπάνης  και  διάθεση  πίστωσης συνολικού  ποσού δύο 
χιλιάδων επτακοσίων δέκα ευρώ (2.710,00€) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α., για την προμήθεια ηλεκτρολογικού - δικτυακού εξοπλισμού, για την 
κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών της Π.Ε.Α.Α., για το έτος 2019.(CPV: 
31681410-0 Ηλεκτρολογικό υλικό, CPV: 32420000-3 Εξοπλισμός δικτύου) 
. 829 

17 

Τροποποίηση του δρομολογίου με α/α 36 των υπ΄αριθ.

[...]

ΚΗΟ 5476 υπηρεσιακών φορτηγών οχημάτων της Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 840 

28 

Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 1.500,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την προμήθεια τηλεφωνικών 
συσκευών για την Π.Ε.Δ.Α. 841 

29 

Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης   τεσσάρων χιλιάδων 
τετρακοσίων πενήντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών  (4.457,50) βάσει 
της  334/2014  απόφασης του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών  περί 
αναγνώρισης δικαιούχων από απαλλοτριώσεις ακινήτων για τις ανάγκες 
του έργου « ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ – 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΚΑΤΕΡΩΘΕΝ ΔΙΚΤΥΑ»  της Περιφερειακής Ενότητας

[...]

4412/2016 για τη σύναψη Σύμβασης 
με το Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης με αντικείμενο την 
παρακολούθηση τοξικών μικροφυκών ή και δυνητικώς τοξικών 
μικροφυκών στις ζώνες παραγωγής και αλιείας οστρακοειδών της Π.Ε. 
Δυτικής Αττικής. 849 

37 

Έγκριση καταβολής ποσού ύψους χιλίων εξακοσίων δέκα ευρώ (1.610,00 
€) σε δικαιούχους για την επιστροφή ποσών αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, από μη χρήση παραβόλων της Δ/νσης Μεταφορών & 
Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής  Αττικής για το έτος 
2019. 850 

38 

Έγκριση των όρων διακήρυξης του έργου «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ

[...]

Παράτασης του συνολικού χρόνου περαίωσης της μελέτης με 
τίτλο: «Μελέτη τροποποίησης της Π.Ε.Ο. Αθηνών Θηβών στο Χ.Θ. 5+500 
και για μήκος 3,5χλμ και επικαιροποίηση  της Οριστικής Μελέτης Οδοποιίας 
και των υποστηρικτικών αυτής μελετών από Χ.Θ. 9+984,05 έως Χ.Θ. 
17+727» 873 

62 
Έγκριση δαπάνης ποσού διακοσίων δύο ευρώ και πενήντα λεπτών  
(202,50€) για επιστροφή του, ως  αχρεωστήτως καταβληθέντος. 874 

63 

Έγκριση ανάθεσης κατά το άρθρο 118 του Ν.4412/2016, για 
αποκατάσταση βλάβης στο υπηρεσιακό όχημα με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-
7080, μάρκας SKODA FABIA, 1390 κυβικών της Π.Ε. Β.Τ.Α .  875 

64